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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på lageret samt gennemgået virksomhedens
procedure for varemodtagelse af fødevarer. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
vareindleveringsport/rampe på lageret samt mundtligt
gennemgået aftale med skadedyrs firma. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for import af ikke-animalske fødevarer fra 3.
lande, herunder godkendelse af leverandører, renhed af
tilsætningsstoffer og procedurer for import af fødevarer fra 3.
lande med restriktioner. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for
godkendelse af leverandører og produkter. Ingen
anmærkninger.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led frem
og et led tilbage i form af faktura for økologisk nougat chips og
økologisk ingefær ekstrakt.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.

Kontrolleret virksomhedens import af calcium carbonat fra 3.
land, herunder at produktet er godkendt til indførsel på
CHED-D. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan fremvise de lovpligtige
sundhedscertifikater, erklæringer, analyseattester for calcium
carbonat fra 3. land. Ingen anmærkninger.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af særligt papir.
Virksomheden har pt. ikke benyttet udleverede certifikatpapir.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer. Ingen anmærkninger. Virksomheden har pt. ingen varemodtagelse af økologiske fødevarer.
Virksomhedens indkøbte økologiske fødevarer bliver leveret direkte ud til virksomhedens kunder.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (nougat chips og ingefær
ekstrakt), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede.
Virksomheden har indsendt ændringer til økologirapporten for import af økologiske fødevarer for 3. land og
opbevaring af økologiske fødevarer på lager. Virksomhedens økologirapport vil blive opdateret. Ingen
anmærkninger.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret dokumentation for at tilsætningsstof overholder renhedskriterierne.
Følgende tilsætningsstof er kontrolleret uden anmærkninger: Calcium carbonat (E 170).

Kontrolleret mærkningen af Calcium carbonat (E 170) der ikke er bestemt til salg
til den endelige forbruger. Ingen anmærkninger.


